
ZARZĄDZENIE NR 262.2022 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257   pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.)  oraz   § 10 pkt 2  Uchwały Nr XXIV.187.2021 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szudziałowo na 2022 rok  - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów   budżetowych o kwotę            100,00  zł   

2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę               20.000,00 zł           

3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                12.742,66  zł      

4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę               32.642,66  zł 

5. Powyższych zmian dokonano zgodnie  z tabelą  Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem 

do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem      -  24.009.027,46 zł 

- z tego: bieżące   14.644.074,82 zł, majątkowe     9.364.952,64 zł 

2) Plan wydatków ogółem      - 26.979.448,75 zł 

- z tego: bieżące  14.564.746,79 zł, majątkowe     12.414.701,96 zł 

2. 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.970.421,29 zł planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z:   

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 16.167,66 zł. 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.954.253,63 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Tadeusz Tokarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 047BD0F6-F207-4620-AF30-BCA062B3A843. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -20 000,00 100,00

0,00 0,00

85501 -20 000,00 0,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 262.2022 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 29 kwietnia 2022 roku

Dochody budżetu gminy Szudziałowo na 2022 rok

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 11 695 549,31 11 695 549,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
182 914,31 182 914,31

majątkowe

majątkowe 9 364 952,64 9 364 952,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 569 845,60 1 569 845,60

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 2 178 098,00 2 158 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 919 000,00 899 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

919 000,00 899 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 047BD0F6-F207-4620-AF30-BCA062B3A843. Podpisany Strona 1



85503 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

razem: -20 000,00 100,00

0,00 0,00

-20 000,00 100,00

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 98,00 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

98,00 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 752 759,91 1 752 759,91

bieżące 2 968 425,51 2 948 525,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 028 927,46 24 009 027,46

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 047BD0F6-F207-4620-AF30-BCA062B3A843. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

797 166,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 166,48 787 166,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 166,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 166,48 787 166,48 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 434 378,78 4 784 378,78 4 482 492,78 3 539 237,00 943 255,78 0,00 155 422,00 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

-2 325,00 -2 325,00 -2 325,00 0,00 -2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325,00 2 325,00 2 325,00 0,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 434 378,78 4 784 378,78 4 482 492,78 3 539 237,00 943 255,78 0,00 155 422,00 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

3 318 208,32 3 318 208,32 3 181 808,32 2 767 277,23 414 531,09 0,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 320 208,32 3 320 208,32 3 183 808,32 2 767 277,23 416 531,09 0,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 544,08 189 544,08 189 544,08 0,00 189 544,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 544,08 191 544,08 191 544,08 0,00 191 544,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 522,00 106 522,00 106 522,00 0,00 106 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 325,00 -2 325,00 -2 325,00 0,00 -2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Nr 262.2022 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 29 kwietnia 2022 roku

Wydatki budżetu gminy Szudziałowo na 2022 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 047BD0F6-F207-4620-AF30-BCA062B3A843. Podpisany Strona 1



104 197,00 104 197,00 104 197,00 0,00 104 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 522,00 106 522,00 106 522,00 0,00 106 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 325,00 -2 325,00 -2 325,00 0,00 -2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 197,00 104 197,00 104 197,00 0,00 104 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 144,86 269 144,86 122 680,86 0,00 122 680,86 0,00 0,00 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 469,86 269 469,86 123 005,86 0,00 123 005,86 0,00 0,00 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

48 625,00 48 625,00 48 625,00 0,00 48 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 950,00 48 950,00 48 950,00 0,00 48 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 235 403,76 11 607 868,28 9 915 305,28 6 155 019,00 3 760 286,28 572 136,00 683 363,00 247 064,00 0,00 190 000,00 11 627 535,48 11 627 535,48 0,00 0,00

-2 325,00 -2 325,00 -2 325,00 0,00 -2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325,00 2 325,00 2 325,00 0,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 235 403,76 11 607 868,28 9 915 305,28 6 155 019,00 3 760 286,28 572 136,00 683 363,00 247 064,00 0,00 190 000,00 11 627 535,48 11 627 535,48 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

526 200,51 526 200,51 526 200,51 8 077,95 518 122,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 317,66 -10 317,66 -10 317,66 -8 077,95 -2 239,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 317,66 10 317,66 10 317,66 4 363,80 5 953,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 200,51 526 200,51 526 200,51 4 363,80 521 836,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 317,66 10 317,66 10 317,66 8 077,95 2 239,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 317,66 -10 317,66 -10 317,66 -8 077,95 -2 239,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300

Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 275 170,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 275 170,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa 

wsi

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 047BD0F6-F207-4620-AF30-BCA062B3A843. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162,80 1 162,80 1 162,80 1 162,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 162,80 -1 162,80 -1 162,80 -1 162,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,15 115,15 115,15 115,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115,15 -115,15 -115,15 -115,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 573,98 1 573,98 1 573,98 0,00 1 573,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 573,98 -1 573,98 -1 573,98 0,00 -1 573,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665,73 665,73 665,73 0,00 665,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-665,73 -665,73 -665,73 0,00 -665,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 882,85 515 882,85 515 882,85 0,00 515 882,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 317,66 10 317,66 10 317,66 4 363,80 5 953,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 200,51 526 200,51 526 200,51 4 363,80 521 836,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703,80 703,80 703,80 703,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703,80 703,80 703,80 703,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 047BD0F6-F207-4620-AF30-BCA062B3A843. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 288,13 5 288,13 5 288,13 0,00 5 288,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 288,13 5 288,13 5 288,13 0,00 5 288,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665,73 665,73 665,73 0,00 665,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665,73 665,73 665,73 0,00 665,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178 098,00 2 178 098,00 120 698,00 87 500,00 33 198,00 0,00 2 057 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 158 198,00 2 158 198,00 120 798,00 87 500,00 33 298,00 0,00 2 037 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 000,00 919 000,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 916 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899 000,00 899 000,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 896 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 400,00 916 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896 400,00 896 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,00 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,62 24,62 24,62 0,00 24,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,62 74,62 74,62 0,00 74,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,38 73,38 73,38 0,00 73,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,38 123,38 123,38 0,00 123,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 966 778,51 2 966 778,51 688 194,51 131 951,13 556 243,38 0,00 2 278 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 317,66 -30 317,66 -10 317,66 -8 077,95 -2 239,71 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 417,66 10 417,66 10 417,66 4 363,80 6 053,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 946 878,51 2 946 878,51 688 294,51 128 236,98 560 057,53 0,00 2 258 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 047BD0F6-F207-4620-AF30-BCA062B3A843. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Wójta  Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie Gminy  na 2022 rok   

DOCHODY  

1. Na podstawie pisma PUW nr FB-II.3111.212.2022.WM z dnia 27.04.2022 r. zmniejsza się plan 
dochodów i wydatków o kwotę 20.000 zł w rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze, w związku ze 
zgłoszoną nadwyżką środków przeznaczonych na realizację zadań. 

2. Na podstawie pisma PUW nr FB-II.3111.45.2022.WM  z dnia 27.04.2022 r. zwiększa się plan 
dochodów i wydatków o 100 zł w rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny, na realizację zadań związanych 
z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

WYDATKI 

1.   Zwiększa się plan wydatków w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 2.325 zł, w tym:  na zakup 
materiałów w SP Babiki  2.000 zł,  w  SP Szudziałowo 325 zł na zakup usług. Zmniejsza się plan wydatków 
w rozdz. 80113 Dowożenie usług o kwotę 2.325 zł. 

2.  W rozdz. 01095 Pozostała działalność dostosowuje  się  plan wydatków zgodnie z dotacją otrzymaną 
na  realizację zadań zleconych związanych ze zwrotem części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 047BD0F6-F207-4620-AF30-BCA062B3A843. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Uzasadnienie



